

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) ซอยข้างบ้านนางจำเนียร สุวรรณแสง บ้านถ่อน หมู่ 2 ตำบลบ้านฝ้อ อำเภอบ้านฝ้อ จังหวัดอุดรธานี

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 169,000 ..... บาท

3. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) ซอยข้างบ้านนางจำเนียร สุวรรณแสง ผิวกว้าง 2.80 เมตร ยาว 97.00 เมตร ..... หน้า 0.15 เมตร รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 271.60 ตารางเมตร

ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 กุมภาพันธ์ 2561 ..... เป็นเงิน 169,000 ..... - บาท

4. บัญชีประมาณกลาง

4.1 แบบ ปร.4 .....

4.1 แบบ ปร.5 .....

5. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะและกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นายสมพงษ์ กล้าหาญ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ..... ประธานกรรมการ

2. นายนพดล ดวงเทียน ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง ..... กรรมการ

3. นายเสกสรรศักดิ์ ทิพนทร ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน ..... กรรมการ

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านผือ อำเภอบ้านผือ จังหวัดอุดรธานี

รายการประมาณการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ประเภท งานทาง

เจ้าของอาคาร เทศบาลตำบลบ้านผือ อำเภอบ้านผือ จังหวัดอุดรธานี

สถานที่ก่อสร้าง ซอยข้างบ้านนางจำเนียร สุวรรณแสง บ้านถ่อน หมู่ที่ 2

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ เทศบาลตำบลบ้านผือกำหนด

แบบเลขที่ -

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน

1

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

19 กุมภาพันธ์ 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	126,915.15	1.3347	169,393.66	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			169,393.66	
	ขอเบิกเพียง			169,000.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนหกหมื่นเก้าพันบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางและกำหนดรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะสิ่งก่อสร้าง

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลบ้านผือเลขที่ ๑๔๒ / ๒๕๖๑ ลงวันที่ ๑๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑

(นายเสกสรรค์ ทิพนเนตร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตรวจ

(นายนพดล ดวงเทียน)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

อนุมัติ

(นายเฟชัญ ทองทิพย์)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(นายสมพงษ์ กล้าหาญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายอำนาจ อุดมเจริญไมตรี)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านผือ



แบบประมาณการ

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 1

รายการประมาณการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวกว้าง 2.80 ม. ความยาว 97.00 ม. หน้า 0.15 ม. รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 271.60 ตร.เมตร  
 สถานที่ก่อสร้าง ขอย่างบ้านนางจำเนียร สุวรรณแสง บ้านดอน หมู่ที่ 2 เทศบาลตำบลบ้านฝ้อ อำเภอบ้านฝ้อ จังหวัดอุดรธานี  
 รายการส่วนท้องถิ่น เทศบาลตำบลบ้านฝ้อ อำเภอบ้านฝ้อ จังหวัดอุดรธานี ประเภทเมื่อวันที่ 19 กุมภาพันธ์ 2561  
 ประมาณการโดย กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านฝ้อ อำเภอบ้านฝ้อ จังหวัดอุดรธานี

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	จำนวน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	จำนวน (บาท)		
1	งานรื้อถอนทางเท้า + คันดิน และบดอัดดินเดิม	271.60	ตร.ม.			15.00	4,074.00	4,074.00	
1.1	ระยะทาง	97.00	ม.						
1.2	ผิวจราจรกว้าง	2.80	ม.						
2	ลูกรังบดอัดแน่น+ไพล่าง	-	ลบ.ม.	102.00	-	50.00	-	-	
2.1	ลูกรังบดอัดแน่นชั้นรองพื้นทาง ทน 0.10 ม.	27.16	ลบ.ม.	102.00	2,770.32	84.00	2,281.44	5,051.76	
3	ทรายหยาบชุ่มน้ำอัดแน่น	13.58	ลบ.ม.	420.00	5,703.60	64.00	869.12	6,572.72	
4	คอนกรีต	40.74	ลบ.ม.	1,850.00	75,369.00	200.00	8,148.00	83,517.00	
5	เหล็กเส้น Wire Mest	271.60	ตร.ม.	22.00	5,975.20	5.00	1,358.00	7,333.20	
6	ไม้แบบ	27.16	ตร.ม.	260.00	7,061.60	65.00	1,765.40	8,827.00	
7	เหล็ก RB ขนาด 15 มม.	2.99	เส้น	291.55	871.03	13.00	38.84	909.87	
8	ยางหยอด								
8.1	CONTRACTION JOINT	54.32	ม.	5.00	271.60	5.00	271.60	543.20	
8.2	EXPANSION JOINT	-	ม.	5.00	-	5.00	-	-	
9	ค่าบ่มคอนกรีต	271.60	ตร.ม.	3.00	814.80	1.00	271.60	1,086.40	
10	ค่าฝาบ่อพักเหล็ก 3" 3 ทน ขนาดฝาบ่อพัก 1.18 x 1.30 ม.	1.00	ฝา	6,500.00	6,500.00	2,500.00	2,500.00	9,000.00	
รวมราคาวัสดุและค่าแรงงาน								126,915.15	